DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA
METODOLOGIA ATIVA NO PROCESSO DE APRENDIZAGEM SOBRE URBANIZAÇÃO
E METROPOLIZAÇÃO de autoria de MATHEUS EUGÊNIO MUNIZ SILVA, ALBERTINA DE
LOURDES BATISTA MOTA, PAULO ROBERTO FLORENCIO DE ABREU E SILVA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php